
Уведомление об объявлении
перерыва
в рассмотрении жалобы

Федеральная антимонопольная служба приняла к рассмотрению
жалобы
Гуляева Д.В. от 14.02.2023 №№ б/н (вх. №№ 22189-ЭП/23, 22196-ЭП/23,
22198-ЭП/23, 22219-ЭП/23, 22200-ЭП/23 от 14.02.2023) на действия
(бездействие)
организатора торгов – ООО «МОНОЛИТ», оператора электронной
площадки –
АО «РАД» при организации и проведении аукционов по продаже
арестованного имущества (извещения №№ 22000196780000000003 –
22000196780000000007)
(далее – Жалобы).

На заседании Комиссии ФАС России по рассмотрению жалоб
на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров
27.02.2023 в 16:00
было принято решение об объявлении перерыва в рассмотрении Жалоб
до 16:00 (МСК) 01.03.2023 по адресу: https://fas5.tconf.rt.ru/c/5815409901.

Инструкция по дистанционному участию: https://fas.gov.ru/in_ca.pdf.

 

Начальник Управления контроля строительства и природных
ресурсов

 

О.С.
Корнеев

 
 

 
 

 


